

BZP.38.382-34.....18

Jastrzębie - Zdrój, 04.10.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawy materiałów szewnych BZP.38.382-34.18**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 04.10.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie 1 Dot. Pakietu nr 1, poz. 15, 16

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły mikrograwerowanej lub dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 1 w poz. 15 i 16 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „opis parametrów igły.” zmienia zapis z:

15	4/0	45	3/8 koła, 16 mm igła, odwrotnie tnąca, kosmetyczna mikrograwerowana z przyostrzonym dwustronnie zakończeniem typu micro-point
16	5/0	45	3/8 koła, 16 mm igła, odwrotnie tnąca, kosmetyczna mikrograwerowana z przyostrzonym dwustronnie zakończeniem typu micro-point

który otrzymuje nowe brzmienie:

15	4/0	45	3/8 koła, 16 mm igła, odwrotnie tnąca, kosmetyczna mikrograwerowana z przyostrzonym dwustronnie zakończeniem typu micro-point lub szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, z precyzyjnym ostrzem typu micro-point.
----	-----	----	---



16	5/0	45	3/8 koła, 16 mm igła, odwrotnie tnąca, kosmetyczna mikrograwerowana z przyostrzonym dwustronnie zakończeniem typu micro-point lub szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, z precyzyjnym ostrzem typu micro-point.
----	-----	----	--

Pytanie 2 Dot. Pakietu nr 1, poz. 15, 16

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści nić jednowłókowa, syntetyczną, polipropylenową, niewchłanianą, sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 Dot. Pakietu nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający miał na myśli igłę o długości 51 mm [+/- 3 mm] zamiast 37 mm lub 77 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, syntetyczną, powlekaną w całości silikonem, niewchłanianą, poliestrową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 Dot. Pakietu nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły z możliwością łatwego odczepienia lub wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną z kwasu poliglikolowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, okresie całkowitego wchłonięcia około 42 dni, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wykonaną z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, jednowłókową, syntetyczną, o profilu podtrzymywania tkanek po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9 Dot. Pakietu nr 10, poz. 1-15

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wykonaną z polidioksanonu, jednowłókową, syntetyczną, o profilu podtrzymywania tkanek po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65% 4/0 i mniejsze rozmiary oraz 70% 3/0 i większe rozmiary, po 43 dniach 55% (4/0 i mniejsze) oraz 60% (3/0 większe), po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10 Dot. Pakietu nr 10, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wykonaną z polidioksanonu, jednowłókową, syntetyczną, o profilu podtrzymywania tkanek po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65% 4/0 i mniejsze rozmiary oraz 70% 3/0 i większe rozmiary, po 43 dniach 55% (4/0 i mniejsze) oraz 60% (3/0 większe), po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11 Dot. Pakietu nr 10, poz. 16

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12 Dot. Pakietu nr 10, poz. 17

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 17 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13 Dot. Pakietu nr 10, poz. 1, 3, 6, 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14 Dot. Pakietu nr 14

Czy Zamawiający dopuści nić poliestrową powlekaną silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15 Dot. Pakietu nr 16, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie ¼ koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16 Dot. Pakietu nr 16, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie ¼ koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17 Dot. Pakietu nr 17

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, okresie całkowitego wchłonięcia do 70 dni, powlekaną mieszkanką poliglaktyny 370 i stearynianem wapnia 1:1, bez dodatku środka antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 18 Dot. Pakietu nr 17, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści nić jednowłótkowa, syntetyczną, polipropylenową, niewchłanianą, sterylną? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 28 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 19 Dot. Pakietu nr 16 poz. 3

Czy w Pakiecie nr 16 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 5/0 z dwoma igłami o długości: 6,0mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 16 w poz. 3 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie, „opis parametrów igły.” zmienia zapis z:

3	5/0	45	dł. igły 6,10 mm – 8 mm, dwie igły, 1/4 koła, przekrój igły 0,28 mm	szt.	36
---	-----	----	---	------	----

który otrzymuje nowe brzmienie:

3	5/0	45	dł. igły 6,00 mm – 8 mm, dwie igły, 1/4 koła, przekrój igły 0,28 mm	szt.	36
---	-----	----	---	------	----

Pytanie 20 Dot. Pakietu 16

Czy w przypadku gdy Zamawiającemu znane są oferowane przez nas nici okulistyczne z poprzednich umów przetargowych - Zamawiający mógłby zmniejszyć wymaganą ilość próbek dla Pakietu nr 16 do 1 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 21 Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22 Dot. Pakietu 8

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów plecionych, wchłaniających, syntetycznych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania 10-14 dni i okresie podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma **Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach z dnia 04.10.2018 r. dla Pakietu 1 i 16.**

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem